CÔNG TY TNHH …………

Số: …./QĐ
	     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày …. tháng … năm ….

QUYẾT ĐỊNH CỦA HỘI ĐỒNG THÀNH VIÊN

V/v thay đổi nội dung đăng ký kinh doanh

-------------------------------

HĐTV CÔNG TY TNHH ……………….

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp (số 59/2020/QH14) ngày 17/6/2020; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Doanh nghiệp năm 2025;

           - Căn cứ Điều lệ Công ty TNHH ………………………………..;

- Căn cứ biên bản họp Hội đồng thành viên ngày …………………..;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1:  Đăng ký thay đổi tên của công ty:

Tên doanh nghiệp viết bằng tiếng Việt sau khi thay đổi (ghi bằng chữ in hoa):

Tên doanh nghiệp viết bằng tiếng nước ngoài sau khi thay đổi (nếu có):

Tên doanh nghiệp viết tắt sau khi thay đổi (nếu có):

Điều 2: Giao cho Giám đốc - Người đại diện theo pháp luật của Công ty hoàn chỉnh thủ tục hồ sơ đăng ký thay đổi theo quy định của Luật Doanh nghiệp.

Điều 3: Các thành viên của Công ty, Giám đốc Công ty TNHH ……………… có trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu VP.
	TM. HĐTV CÔNG TY TNHH …………….

Chủ tịch Hội đồng thành viên